Presbiter Albertus de Reco.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

L o c a t i o  A l b e r t i  B a l b i  d e  S a n c t o  M i c h a e l i

DE QUODAM AQUARITIO.

1188, 14 martii 
fol. 56 recto.

1188, 18 martii 
fol. $6 verso.

7  Anselmus vicedominus curie archiepiscopi Ugonis, et presbiter 

Ugo et Johannes diaconus, amministratores curie eiusdem Archie-
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—  m —

piscopi, per se  et successores curie, locant Alberto Balbo de Sancto 

M ich aele  et Johanni filio Lanfranci de Sancto Michaele, eorumque 

heredibus m ascu lis  et fem inis, totum acquarezum quod videtur 

habere cu r ia  a Rocataiata usque ad molendinum Amicheti. Ad 

faciendum  m olendina. Et quam locationem promittunt tenere et 

habere firm am  et ratam in perpetuum per se et successores curie, 

et contra  n o n  venturos, sub pena solidorum centum. Et inde bona 

palatii eis stipulantibus pignori obligant ; et pena soluta , locatio 

sit firma. E t ipsi promittunt tenere per se suosque heredes ; et 

dare de d u obu s quarteriis uniuscuiusque molendini quod fiet a se 

et a co n sortibu s  in predicto aquarezo solidos novem curie, nomine 

conditionis, in sancto Stephano ; et salvare et custodire, et melio

rare et non p e io r a r e , et locationi nullam fraudem adhibere. Et 

inde o m n ia  bona sua habita et habenda eis stipulantibus pignori 

obligat qu isq ue eorum in solidum, sub pena solidorum centum; et 

pena soluta  et conditione, cadant a iure locationis. Abrenuntiantes 

iuri solidi qu od  dicitur: Si duo pluresve in solidum se obligaverint, 

ita quod sint presentes et idonei, quisque pro parte teneatur; et iuri 

om ni. A c tu m  Janue, in camera predicti Anselmi. Anno Dominice 

nativitatis m c l x x x v i i i . Inditione quinta. Die xvm martii. Testes : 

V asa llu s  can o n icus plebis de Seiestro. Petrus de Mollazana. Obertus 

de Sancto  S ilvestro . U go de Reco. Monleon. Rainaldus de Levi.

Insuper ea d ie , in palatio Archiepiscopi, in presentia episcopi 

A lberti  Bruniacensis  et abbatis Widonis de sancto Stephano et 

predicti V a s a l l i .  Dominus U go archiepiscopus investivit eos Albertum 

et Jo h a n n em  ut supra ad tenendum et habendum.

E g o  W i l i e lm u s  Cassinensis notarius rogatus scripsi.

i i SS, 18 aprilis 
fol. 57 recto.

-j- D o n n u s  U g o  archiepiscopus per se suosque successores locat 

dat et cedit R o la n d o  Cuianigre , eiusque heredi legitimo, compa

ram qu am  fecit  curia a Brignono in Mollazana. Ad habendum,